
UCHWAŁA NR XXXII/266/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia planu finansowego dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe 
i placówki doskonalenia nauczycieli oraz form 

i specjalności kształcenia, na które będzie przyznane dofinansowanie 
w jednostkach oświatowych Gminy Kisielice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 70a 
ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) i § 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1653) Rada Miejska w Kisielicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych Gminy Kisielice na rok 
2022 z wyodrębnionych środków w budżecie Gminy Kisielice w wysokości 0,8 % 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli. 

2. Dofinansowaniem mogą być objęte następujące formy dokształcania 
i doskonalenia zawodowego: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, 
warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których 
zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

2) koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych 
przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli; 

3) koszty związane z podróżą służbową nauczycieli biorących udział w formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz osób organizujących 
i prowadzących daną formę doskonalenia zawodowego nauczycieli; 

4) koszty wynagrodzenia osób prowadzących daną formę doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, działania w ramach wspomagania szkół oraz sieci 
współpracy i samokształcenia dla nauczycieli - niebędących pracownikami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7461A39-E496-40AD-A25B-8C2BB3D5DFB8. Podpisany Strona 1



publicznej placówki doskonalenia nauczycieli, publicznej biblioteki 
pedagogicznej lub publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej, w tym 
poradni specjalistycznej, która tę formę, wspomaganie lub sieć organizuje; 

5) opłaty pobierane za formy doskonalenia zawodowego nauczycieli; 

6) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla 
nauczycieli. 

§ 2. Określa się specjalności i formy dokształcania nauczycieli, na które 
przeznaczone jest dofinansowanie w roku 2022: 

1) specjalności: 

a) wychowanie do życia w rodzinie, 

b) technika, 

c) geografia, 

d) rewalidacja, 

e) pedagogika specjalna, 

f) bibliotekoznawstwo, 

g) historia, 

h) wiedza o społeczeństwie, 

i) biologia, 

j) terapia integracji sensorycznej, 

k) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną 
(oligofrenopedagogika), 

l) psychologia edukacji, 

m) wspomaganie terapeutyczne; 

2) formy kształcenia: 

a) studia licencjackie, 

b) studia magisterskie, 

c) studia podyplomowe, 

d) seminaria, 

e) wykłady, 

f) warsztaty, 

g) szkolenia i konferencje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7461A39-E496-40AD-A25B-8C2BB3D5DFB8. Podpisany Strona 2



§ 3. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 
pobierane przez szkoły wyższe i placówki kształcenia nauczycieli w roku 
2022 w wysokości 80% opłaty rocznej. 

§ 4. Ustaleń, o których mowa w § 1 dokonano po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli w Gminie Kisielice, zaś ustaleń, o których 
mowa w § 2 i 3 dokonano w porozumieniu z dyrektorami szkół prowadzonych 
przez Gminę Kisielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7461A39-E496-40AD-A25B-8C2BB3D5DFB8. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera m

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera g


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


